

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Gaisrinė signalizacija

7 677,84 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistema						
21	N50-314	Priešgaisrinės signalizacijos centralės 4 išėjimų modulio montavimas	vnt.	2	24,69	49,38
22	X88023012	4 įėjimų / 4 išėjimų modulis	vnt	2	357,90	715,80
23	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	7	147,56	1032,93
24	X88023013	Signalinis 2x1,0	m	700	1,14	796,18
27	N21-141	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	2	506,27	1012,53
28	X88023015	Plastikinis vamzdis d20	m	200	0,91	181,98
33	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	4	159,38	637,52
34	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	4	366,47	1465,88
35	R23-28 (S9=1,17)	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 3 plytų sienos storiui	vnt	20	10,85	216,93
36	R23-51	Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš abiejų pusių, paklojus vamzdžius	vnt	20	11,81	236,17
Iš viso už skyrių Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistema						6345,30
Iš viso #1						6 345,32 €
PVM			21%			1 332,52 €
Iš viso #2						7 677,84 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____